Jelen értékelés a 2025. május 13-án kelt értékbecslés aktualizálása.

1123 BUDAPEST, Alkotás utca 37. lh:2.  földszint 2. Hrsz. 7679/0/A/17

ÉRTÉKELÉSI BIZONYÍTVÁNY

MEGBÍZÓ

Megbízó neve

Utca, házszám Alkotás utca 37. lh:2.  földszint 2.

Megbízó címe

70 700 000 Ft Hetvenmillió-hétszázezer- Ft .

Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidék Önkormányzat

1126 Budapest, Böszörményi út 23-25.

AZ INGATLAN CÍME ÉS AZONOSÍTÁSA

Település (ir. szám, város) 1123 BUDAPEST

Hrsz. 7679/0/A/17

Az ingatlan megnevezése (tul.lap szerint) lakás

TULAJDONVISZONYOK

[...]

használati szempontok klíma 0% -2% 0% -2%

használati szempontok erkély -2% -2% 0% 0%

Összes korrekció -20% -33% -14% -12%

850 909 804 000 865 059 844 800

azaz

Az ingatlan piaci összehasonlító módszerrel meghatározott forgalmi értéke (kerekítve):

70 700 000 Ft

Hetvenmillió-hétszázezer- Ft .

kínálat / eltelt idő korrekció

Korrigált fajlagos egységár (Ft/m 2
)

Korrigált fajlagos alapár (Ft/m2
)

Átlagár kerekítve (Ft/m2
) 841 192

Becsült piaci érték, kerekítve: 70 700 000 Ft

1123 BUDAPEST, Alkotás utca 37. lh:2.  földszint 2. Hrsz.

[...]

Eredmény:

Éves üzemi eredmény:

Tőkésítési ráta (%) 5,0%

Tőkésített érték:

Bérbeadáshoz szükséges ráfordítás Ft/m2 145 000

Becsült érték:

azaz

Megjegyzés:

44 574 432 Ft

Az ingatlan hozamszámításon alapuló módszerrel meghatározott értéke (kerekítve):

44 600 000 Ft

Negyvennégymillió-hatszázezer- Ft .

A fenti érték per-, igény- és tehermentes kiürített állapotra vonatkozik.

246 758 Ft

2 837 722 Ft

56 754 432 Ft

12 180 000 Ft

Fenntartási költségek az éves bevételből (%) 92 534 Ft

Menedzselési költségek az éves bevételből (%) 92 534 Ft